ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Акчикасинского сельского поселения

«О назначении публичных слушаний по обсуждению  проекта   решения   Собрания депутатов   Акчикасинского сельского поселения  «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Акчикасинского поселения   за 2008 год»
от 07.04.2009г. №25

     В соответствии  со ст.23 Закона  Чувашской Республики «Об организации  местного самоуправления»  на   основании ст. 13 Устава Акчикасинского сельского поселения постановляю:

        1. Назначить публичные слушания по обсуждению  проекта   решения   Собрания депутатов   Акчикасинского сельского поселения  «Об  утверждении отчета  об исполнении бюджета Акчикасинского сельского поселения   за 2008 год» на 21 апреля 2009 года в 17.00 в администрации Акчикасинского сельского поселения.

     2. Опубликовать настоящее постановление и проект   решения   Собрания

депутатов   Акчикасинского сельского поселения  «Об  утверждении отчета  об исполнении бюджета Акчикасинского сельского поселения   за 2008 год»

в информационном издании «Вестник  Акчикасинского сельского поселения».

    3. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  возлагаю на себя.

Глава Акчикасинского сельского поселения                                                                 Г.С Патьянов
	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова , д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения

Ответственный  за выпуск:

Г.С. Патьянов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

№ 03

07 апреля 2009 года

PAGE
2